venis maioribus: nā nō taz cito eas egredit^o z in cute diffundit nisi post malignationē: z iō remanet necessitas eūonis eius ne malignet: s̄z tñ medicus cōsiderare vitrum prius sit phararmacūduz aut non per regulas positas supra cap. 4. **C** Et tunc ad argumentū patet solutio. Ad primū q̄ color corporis ostēdit abūdātiā sanguinis si nō aliqñ fuerit in interiorib^o: z aliqñ in exteriorib^o: sed ad sc̄dm p̄z solutio p̄ vltia dicta. **C** Sed vltērius nō. q̄ Aut. dicit q̄ indigent flōmia illi qui in interiorib^o membris cum p̄pone calida patiunt debilitatē: ergo cuz prohibeat a flōmia sequit q̄ nō sunt merito illius flōmandi: p̄terea mala cōp̄lo calida pōt ita bene esse a dñto colere sicut sanguinis: ergo nō tuuat flōmia cū colere dñto: vt ita dicet: sequit q̄ nō indicat flōmiaz q̄ plurimū est cū siccitate vt in ethica. Hic ergo vñ q̄ Aut. incōueniēter hec corpora numeravit. **C** Ad hoc dubium cōiter rñdit D̄y. duobus modis. P̄rimo q̄ per debilitatē intelligam^o hic nō illam que est pp̄ resolutōez sed illam q̄ est cuz virtutis agitatio: talis est a sanguīe: q̄ nullus alius humor est apt^o generare z calefacere: nam colera sui leuitate z paucitate nō grauat: z alij nō sunt frigidī: z ideo hec debilitas ē a sanguīe supfluo z in ea sit flōmia: debilitas aut arguens non debere fieri flōmiaz est de resolutione de qua non loquit^o hic Aut. **C** Sc̄da rñtio est q̄ ē veruz est q̄ patietes malaz p̄pone calidaz pp̄ qua sunt debiles in interiorib^o sunt flōmandi: nō q̄ mala p̄pone a sanguīe pendeat: sed q̄ ab illa saltem est apta foueri sicut. 7. terapēctice Gal. patientes malā p̄plexionē frigidam stomacho factā cā est cuz p̄ntia flegmatis eūat flegma tanqz fouēs illam malaz p̄ponez. Ego autem puto q̄ addere possit q̄ mala cōplexio calida est cā attractionis ad locuz: z debilitas est cā q̄ alia mēbra ad debile trāsmittant: vt p̄z p̄ma primi. c. de humorib^o: vt ne ergo ad hec mēbra debilitata currat sanguis factēda est flobothomia. **C** Q̄d si dicat q̄ sunt debiles: z ideo nō puenit dicit q̄ nō op̄z in istis debilitatā esse virtutē agitatiā totius: s̄z ex vno mēbro p̄ticulari: z talis non arguit q̄ dimittat flōmia. Aut dicat de qua loquit^o est p̄ aggrauatiōez z nō p̄ resolutionē: z in hoc nō p̄fert flōmia. Et si hec cōiungas cū dictis D̄y. e. rñt responsio completior.

C Nam istis melius est vt in vere minuant^o lz in has nōduz inciderint egritudines.

C Hic ostēdit ips aptus ad istoz flōmia: z dicit q̄ istis est melius q̄ flōmendū in vere lz nō inciderint ad has egritudines: z intelligit de flōmia p̄uēntia q̄ tēpus magis aptuz vñ ad hanc flōmiaz est ver: lz quibusdaz ex particularibus dispōnibus cōtingeret aptius esse aliud tēpus: z pp̄ hoc vide illud q̄ dictū est super cap. 4. de aliaruz eūonuz cōuenientia: in vere: eedem sunt cause in illis z in flobothomia.